Vobis & cuilibet vestrlim, tenore pnesentium, damns in mandgtis, quod 
eideni filio nostro, seu deputdndis, vel deputando ab eo, .in omnibus suptd- 
dictid, & ea qualitercumque tangentibus, .j^eatis,- obediatisv ^  •mten*̂  
datis, & soUta juramenta, homa^a, bdelitates, obedientias, census', mdditus, 
& omnia ac singula alia servitia, tam in mutamento > dominii, q u ^  aliits, 
debita vel consueta, & ceete'ra omnia, quocumque nomine cejnseantur, prse- 
stetis, famatis, & persolvatis, sicut nobis, & ahtecessoribiis nostris paneî ,̂  
obedire, intendere, prsestare, fac^re, & solvere consuevistis, vel Oliqi^iter 
debuistis. . ■ '

Dat  ̂apud Dovorr’, x. die.Septembris. , « - ,

Eodem modo mandatum estprafatis archi îs&)pis, epUccpû Jic, incemitatu 
Pontioi 8t Montis StroUi comiitutis, quod eidem blio* Regis, seU tlepikandis, 
v(d deputando ab eo, pareant, obediant, &c. ut in pradicio '̂ revi de 4wr6o 
ad verbum, sub datd n. S^t.

A d  R egen t A ra g o n ite  su p er m erca to rib u s spoU atis.

A . D . IVTAGNIFICO principi, domino Jacobo, p£i gratift, 
An. 19 Edw. II. * xVX Aragoniae, Valentise, • Sardinise, & Corsicae Regi 
lau3.19Edw.il. coroitique Barchinonjae, sanctse Romanse ecclesiaa

m. a8. d. vexillario, amirato, & capitaneo general!, amico^uo caris- 
in Turn Lond. simo, Edwardus, &c. salutem, &, ad vota semper, successus 
jg' "i"~ prosperbs & feltces.

Serenitatis vestrae litteris, dudinfl nobis transmissis, 
ro Bernardo Serra, Petro Ruby, Giiillielmo Pastoris, & Petra de Palatio, 
(vibus. ^  -mercatoribus Barchinoniae, fidelibus vestris, n'obis suggerenti- 
uq, se,' in oredeundo de partibus Flatidriae, in quibusdam gad^s suis,- di- 
Brsts rebtts mercibus oneratrs, per quosdam •malefactores, de regno 
ostfo/ supra- mare fuisse depraedatos ; eas4emque galeas per ipsos 
lalefactores ad portum nostrum de Sandwyco ductas fuisse, cum rebus 
-riiercibys su^raibtis \ ut dictis ,mer^toribu» vestris restitutiouein, de 

ibti  ̂& meroibus siift prsedictis, ae de dampni ,̂ quae eO. occasione sus> 
(Dnerii ,̂ faeeremus. • ; * «
' SerenkatvvBiftraB intimavilnus ^uod, ad signiOcationem vestram alias, 
$8ign«vimus huosdanr iHdeles nostros adlnquirenduin de hominibus'male- 
ickorum praembtoriim, «i qui infra i^num nostrum inveniri potuissent, 
B de,*fbbu9'& mercibus suis supradictis, ad quoruni manus devenissent, 
ahi diligentift veiitatem‘,,ut indenmnitati dictorum mercatorum vestrorum, 
2ritatffCognitd>«^tuissemus, memaqte juStitiS; prospexisse.
Bt, licet quamplures inquisitiones, super facto praedicto; captae lit^int, 

ro eo. tamen, quod praefati mercatores per se, seu alios, in ibrni^ juris, 
tctenus prosequi Jion c u r^ n t, biondilm potuity super depraedationb prae- 
ct8, veritas denudari. " '  •

Veruinptamen dicto nego.tio, per negligentiam dictorum mercatorum, 
qui dictos justiciarios nostros -informare debuerant, indiseuSso pendente 
(ut magpiBcentiaB vestrae, cum omni diligenti^, pareremus) ex mero officio, 
pluries inquiri fecimus de nominibus TOalefactorum praedictorum; nec in
venire potuimus de facto praedictq certitudinem aliqualem.

De eo ailtem quod jam, pro parte Franciaci Mercadis, civis & merca^oris 
Valentiae, fidelis vestrr, vobis suggestum extitit, de bonis & mercibus suis, 
in alter^ galearum praedictarum existentibus, & per malefactores praedictos 
depraedatis, ad valentiam quatuor niillium, diicentaruni, 8c octo librarum,' 
& tresdecim solidorum regalium, una cum dampnis, quae occasione prose- 
cutionis suae in ed parte sustinuit, restit.iiendis/super quo literas vestras 
nobis direxistis; ' ■

€eUitudini vestrae scire placeat quod, si- praefati mercatores per se, seu 
procuratones sues, in dicto negotio-, prout jiistitia exigit, prosequi voluerint, 
& se partem faeere, v«l officium nostrun^ prombvere, nos eis plenam & 
icelerem justitiam, cum omni favoris gratis, fieri faciemus, & ad hoc semper 
optulimus, & adhuc offerimiis nos paratos.

Nobisque sic paratis ad justitiam omnimodam, quantum in nobis est,. 
faciendam existentibus, non est, nec esse debet locus pignoVationi in h&c 
parte„ ex qui dampna plurima & inestimabilia verisimiUter evenire possent; 
quod nollemus, quin potius nos & nostros, in hiis, quse vobis grata fuerint 
& accepta, cupimus adaptari. . * • ' '

Dat* apud Dovorri, x. die Septembris.

A d  m qjorem  domOts A ra g q n iw j stip cr su bsid ii ohlatione^ g ra tia ru m  actiones, '

RErX, nobili viro, domino 5oha'nhi Bximini de Urrea, 
nqajori domds Ai;agoni8e, ac vexillario, incliti Infantis, 

domini A1fonsi> primogeniti illustrissimi principis, domini 
Regis Aragonise, amicô  suo carissimo, salutem & sincerse 
dilectionis affectum. ' .  •

G ratas nobilitatis 'vestrsB U tteras, nuper nobis directas-, 
hen ign^ recepimus, &, ex earum  tehor^, benivolentite v ^ -  

ae prom ptituchnero, penes nos, per subsidii vestri & vassallorum vestroruiuk

A .D . 134^. 
n̂; 49'Edw.ll4

aus. 19 £(Atr. U.
m. 48. A 

in Tunc.iond.

o b l a t i o n e n i ,  n o b i s ,  p r o  l o c o  &  t e m p o r e ,  - e x h i b e n d i ,  a n i m a d v e r t i m u s  e v i -  
d e n t e r  f  u n d ^  g r a t e s  v o b i s  r e f e r i m u s  m e r i t b  s p e c i a l e s .